da despesa ou não vier acompanhada dos documentos exigidos no item b, ficará pendente o pagamento até 
que a CONTRATADA providencie as medidas saneadoras necessárias, não ocorrendo, neste caso, 
quaisquer ônus para a CONTRATANTE. 
d) Pagar ao CONTRATADO, pelo serviço, a importância total de R$15.624,00 (quinze mil, seiscentos e vinte 
e quatro reais), mensalmente de forma parcelada. 

IV – DA VIGÊNCIA 

a) Esse contrato entra em vigor em 05 de maio de 2023 até 05 de maio de 2024. Podendo o mesmo ser 
prorrogado quando estiver em conformidade com o Artigo 107 da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas